
Základní škola Chomutov, Školní 1480, 430 01   Chomutov

                              

Vyzvedávání dětí ze ŠD

 Vyzvedávat dítě může pouze zákonný zástupce, který je uveden 
v zápisním lístku.

 Pokud dítě vyzvedává osoba, která není uvedena v zápisním 
lístku, je nutné vyplnit plnou moc k vyzvedávání dítěte, která 
bude přiložena k zápisnímu lístku.

 Sám sourozenec může vyzvedávat svého bratra nebo sestru 
tehdy, pokud mu bylo 18 let (lze mít v zápisním lístku, že dítě 
odchází samo a domluvit s p. vychovatelkou, že si ho bude 
vyzvedávat sourozenec mladší 18 let).

 Na telefonickou výzvu dítě neuvolníme ( bezpečnost dětí)

 Doporučujeme vyzvedávat děti po obědě nebo po 14:45 hod. po 
obědě začíná hlavní družinová činnost – jsme mimo budovu (na 
vycházce, v tělocvičně, školním hřišti) nebo máme tvořivou 
činnost.


	Základní škola Chomutov, Školní 1480, 430 01   Chomutov

